dixisse origine demonstrari.  
**I**nde igit̄ sup̄ta cūto. vnde  
orta v̄ga: nec noua i v̄gīe.  
q̄ p̄dit̄ ex radice. For̄te  
substomacharis. si ad huc  
p̄gim9 querē qd ē d̄s. t̄y qz  
tocies n̄ q̄fitū ē. tū qz diffi-  
die mbentū n̄i. **D**ico tibi  
p̄ Eugenij solus ē d̄s: qm̄  
frustr̄ m̄q̄ q̄ri p̄r. nec eū  
t̄bemi nō p̄r. **D**ocent te de  
h̄ exp̄m̄tū tūū. **A**ut si nō:  
exp̄m̄tō credito nō m̄. sed  
s̄s q̄ ait. **H**on9 eo dūc span-  
tibz n̄re. an̄ q̄renti te. **E**d  
s̄ ē d̄s. **E**d ad v̄m̄sū spec-  
ent f̄m̄s. **E**d ad electionē:  
salus. **E**d ad se. ip̄e nouit.  
**Q**d ē d̄s: volūtas. oīpotēs.  
b̄uolētissima v̄ty. lumen  
et̄m̄. i cōmutabilis v̄o. sūma  
b̄ritudo. **C**reans m̄tes ad se  
p̄cipiendū. v̄m̄ficās ad sen-  
ciendū. afficiens ad appetē-  
dū. dilans ad capiendū.  
iustificās ad p̄merēdū.  
accendēs ad zelū. fecūdas  
ad fructū. dirigēs ad eq̄tātē.

formas ad benivolentia.  
 moderatio ad sapientiam. roboratio  
 ad virtutem. visitatio ad consolacionem.  
 illuminatio ad cognitionem. perpetuatio ad immortalitatem.  
 impetus ad felicitatem.  
 circumspectio ad securitatem.

**Q**uid est deus? Non nisi pena  
 pro peccato. quod humilium gloria. Est  
 non rationabilis quod est equus directio  
 rationabilis. atque declinatio  
 bene. quippe attingere ubique  
 cum illa omnis pravitatis  
 debet necesse est. Quod in hac se  
 tumida. bel distor-tu impu-  
 gnat et quassat. De vniuerso  
 quod obuium forte offenderit  
 cedere nescia ratio. Nam  
 fortitudo est. Quod iniquis  
 voluntatibus cum gratia et aduersa.  
 quod semper conari impingere  
 se et frust. De oppositis  
 voluntatibus sola sine perfecto  
 autionis referentibus pena.

**Q**uod est penale. quia se  
 velle quod nunquam erit. et semper  
 nolle quod nunquam non erit. Quod  
 est dampnatum quod voluntas

ad dicta hinc necesse. volendi  
 nolendi que. ut ad vtriusque  
 ita sicut non nisi puse. ita non  
 nisi misere moueat. Inet-  
 ni non obtinebit quod vult. et  
 quod non vult rectum nichilominus  
 sustinebit. Digne omni ut  
 quod ad nichil afficit unquam  
 quod debeat. ad nichil unquam quod li-  
 beat euadat. Quod hinc facti.  
 Reus deus deus. quod et cum puse  
 putat. Nam reus puse  
 ueniet. hinc sibi iure adu-  
 sant. et si non ibidem ledant.  
 Lesio alteri est: absit ut sic dei.  
 Durum est est magis cum stimulu  
 calcitrare. Hoc est non stimulu  
 durum sed calcitranti. Et est  
 ipse pena deus. In pe enim.  
 Et quod tamen in visu obscuro.  
 flagitiosus que metibus. Pfecto  
 vis que male agit odit luce.  
 Sed dico. Nam quod non potest  
 declinare: minime omni. In  
 ubique. et si non ubique. Denique  
 in tenebris lucet. et tenebre  
 ea non comprehendunt. Videt  
 tenebras lux. cui est hoc vult

**W.**

no ho. h.

**W.**

quod luce: sed non vicissim a te-  
nebris non videntur. quia tene-  
bre enim non comprehenderunt.  
Et videntur sicut ut confidunt:  
et non videntur ne consolentur.  
Nec modo a luce. et in luce  
videntur. A quo. vel a quibus.  
Ab omni vidente: ut per multi-  
tudine ituentium sit confusio  
inter. At nullus de tanta  
multitudine spectantium mo-  
lestior oculo suo cuiusque.  
Non est aspectus sine in celo sine  
in terra. quod tenebrosa et scia.  
suffragere magis velit. minus  
possit. Non latent tenebre.  
vel se ipsas. Et videntur que  
aliud non videntur. Opera tene-  
brarum sequuntur illos: non est quod se  
abscondant ab illis. nec in te-  
nebris quod est. Hic est vultus qui  
non moritur. memoria peccatorum  
Semel iniectus. vel potius  
humatus per peccatum: hesit per-  
mit. nequaquam detorpe anelle-  
dus. Nec cessat rode et scia.  
enim per pastus et scia. vultus in-  
suptibili. peruenat vultus. Hor-  
res verum mor-dant. et  
morte vultus. Horres

icidem in manus mortis vultus  
et vite morientis. Hec scia  
mors que nunquam per occidit.  
sed per se occidit. Quod det illis  
semel mori: et non moriantur  
icidem. Am dicunt mortibus  
cadite super nos. et collibus ope-  
rite nos: quod non morte mor-  
tis beneficio a finire a eundem  
vultus. Demum in vultus mor-  
te ait. et non veniet. Invenire  
id elat. Costat in mortale  
manus esse: non aliquam absque sua  
memoria vultus: ne non animam  
aliquam esse contingat. Invenire du-  
rante anima. durat et memori-  
bus quibus. Feda flagitios: hor-  
rida facinoribus. vultus et  
tumida. contemptu hispida.  
et neglecta. Que per omnia transi-  
erunt. et non transierunt. Tran-  
sierunt a manu: sed non a  
mente. Quod fecerunt. fecerunt non  
esse non potest. Unde et si face-  
re tunc fuerunt: sed fecerunt in semper  
tunc manet. Non transiit cum  
tunc: quod tunc transiit. Invenire  
et necesse est cruciet. quod per omnia  
te egisse icidem meminerit.

me.

Pro

Expiri erit h<sup>o</sup> vicatē vocis  
 illius. Argua te et statua q<sup>o</sup>  
 facie tua. Dns locutus ē.  
 cui omē adūsu. et sibi adū-  
 sari necē ē. ut sic ser-  
 uela. Custos homi qre  
 me posuisti grū tibi. et pēns  
 sū michi met ipi gūis. Ien  
 ē eugen. nō p<sup>t</sup> deo cē grī-  
 ū qd. et sibi met coherere.  
 s<sup>o</sup> qui arguet a deo. argue-  
 t et a semetipō. Nō ē sane  
 tā tē. qd a' vicatē dissimilet  
 rō. aut rōnis intuetū aīa  
 declinet. Abrupta mēbris  
 corpis. i se se collecta. Quo  
 n. valeat sopitis cōclusioq<sup>o</sup>  
 i morte sensibz. p qō utiq<sup>o</sup>  
 curiosus exire et a se ne  
 solebat i eā que p<sup>t</sup>erit mūd  
 hui<sup>o</sup> figurā. Vides t<sup>o</sup> p<sup>o</sup> b<sup>o</sup>  
 nichil de cē ad cōfusionem  
 cū pducēt. spectaculū fie-  
 ri deo. anglic. hōibz. sibi ipi  
**V.** q<sup>o</sup> male/mali oēs locati s<sup>t</sup>.  
 utiq<sup>o</sup> oppositi cor- rēci hūc  
 dū ecte eēgentis. et hūc lu-  
 miny apalate vicatē expōit.